Craid

Asociacién para la
Humanizacion de la Salud

san Camilo

BALANCE DE SITUACION ABREVIADO

ACTIVO
A) ACTIVO NO CORRIENTE
B) ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
A) PATRIMONIO NETO
C) PASIVO CORRIENTE

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

2018
805,34
82.815,23

83.620,57

61.101,85
22.518,72

83.620,57

2017
1.095,74
94.890,59

95.986,33

60.618,06
35.368,27

95.986,33



